	Referat af møde i Støtteforeningen
Torsdagden 11. december 2014  kl. 19.30 på lærerværelset.


	INDKALDTE
	MAIL
	MOBIL

	Birgit Hansen
	birgit@hansen66.dk
	40897915

	Peter Christiansen
	pc@lolk.dk
dipeter@mail.dk
	22346627

	Morten Sveigaard
	morten-sveigaard@jubii.dk
	60162800

	Vibeke Petersen
	vibtor@stofanet.dk
	29659635

	Jens Hansen
	Betina-jens@bbsyd.dk
	24205234

	Suppleanter
Troels Frederiksen
Jan Møllegaard  Jensen
	
Troels.frederiksen@privat.dk             Isbjergmoelle@godmail.dk                 
	
40602654
24820071

	
Pkt. 1
Underskrive referat
	
Afbud fra Morten og Troels.
Referat godkendes og underskrives.

	
Pkt. 2
Foredrag 17.september 
Anders Agger
	
Der er indtil videre solgt 45 billetter.
Der opsættes reklame for arrangementet her inden jul.
Derudover reklameres på Intra og Facebook

	
Pkt. 3
Siden sidst
	
Underskrift af dokumenter i forhold til swipp og mobilepay samt kort.

	
Pkt. 4
Fællesmøde
	
Fællesmøde 6. januar: Birgit orienterer ang. planlægning.


	
Pkt. 5
Fællesmøde 22 maj
	
Små udvalg, har vi styr på dette?
Hal/depot, Folkekøkken, Engen, Markedsføring

	
Pkt. 6
Igangværende projekter
	
Bålhytte: Der er gang i tagrender 

Eng garderoben: Peter søger pulje fra Jem og Fix til beklædning af eng-garderoben

Brønd ved Mejlsvej: Brønd er sunket sammen – skal laves i løbet af foråret. Varde kommune lægger foreløbigt en jernplade henover hullet.

	
Pkt. 7
Nyt fra fonde:
	
Afslag på ansøgning til Tuborg
Afslag på ansøgning til Tryg-fonden
SE: Borgerforeningen har søgt 37000 til indkøb og opsætning af hoppepude.


	
Pkt. 8
Evt.
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